§ funkéniho polozka
Elenéni

2310
2321
3314
3319
3399
3613
3725
6171
6310

1037
2212
2219
2292
2310
2321
2341
3111
3314
3319
3341
3349
3399
3412
3419
3421
3429
3511
3613
3631
3639
3721

Rozpocet obce Sudovo Hlavno na rok 2020
cast a)
Rozpocet obce - rok 2020
Dariové prijmy
1111 Dan z pfijmt fyzickych osob ze zav.Cinnosti
1112 Dan z piijmu fyzickych osob ze sam.vyd.Cinnosti
1113 Dan z pfijma fyzickych osob vybirana zviastni sazbou
1121 Dan z pfijmu pravnickych osob
1122 Dan z pfijmu pravnickych osob za obce
1211 Dan z pfidané hodnoty
1334 Odvody za vynéti pidy-z.p.f.
1340 Poplatek za likvidaci komunainiho odpadu
1341 Poplatek ze ps
1343 Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
1361 Spravni poplatky
1381 Dari z hazardnich her
1511 Dan z nemovitosti
4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozpogtu v ramci souhrn.dot.vztahu
4216 Ost.invest.pfij.transf.ze SR
Nedanové prijmy
Pitna voda
Odvadéni a €isténi odpadnich vod, nakl. s kaly
Cinnosti knihovnické
Ost. zalezitosti kultury
Ost. zalezitosti kultury, cirkvi, sdél. prostfedku
Nebytové hospodarstvi
Vyuzivani a zne§kodiniovani komunainich odpadu
Cinnost mistni spravy
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
celkem pfijmy

Vydaje

Celospolecenské funkce lesu

Silnice

Ost.zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz verejné silniéni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a &isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné
Predskolni zafizeni

Cinnosti knihovnické

Ost. zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti sdélovacich prostfedku
Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél.prostfedku
Sportovni zafizeni v majteku obce

Ostatni télovychovna €innost

Vyuz. vol. ¢éasu déti a mladeze

Zajmova €innost a rekreace j.n.
Vseobecna ambulantni péce

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n.
Shér a odvoz nebezpeénych odpadu

v tisicich
1000
30
140
1000
100
1612
5
250
8
4
6
20
500
88
2185

100
600

260
80

8000

10
1900
50
180
2000
500

10
25

70
10
43
10
10
10
20
120

30



3722
3725
3745
4351
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399

8115

Soucasné byla provedena d
a o zméné nékterych zakonu (

Shér a odvoz komunalnich odpadu
Vyuzivani a zneskodiiovani komunalnich odpadu
Péée o vzhled obci a vefejnou zelen

Os. asistence, pet. sluzba, sam.by

Krizova opatfeni

Pozarni ochrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Poiisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finanéni oprace

celkem vydaje

financovani

4,

Schvaleno na zasedani zastupitelstva obce dne: 18. 12. 2019

Vyvéseno: 15.01.2020
Sejmuto:

Mgr. Lenka Houdkova
starostka obce Sudovo Hlavno

500
110
280

20

2350
1100
1520

10
20
100

11000

3000

le § 9 zak. €. 320/2001 Sb., Zakon o finanéni kontrole ve vefejné spravé
#4kon o finanéni kontrole) predb&zna fidici finanéni kontrola.



Rozpoéet obce Sudovo Hlavno na rok 2020

¢ast b)

Rozpoéet Fondu na obnovu kanalizace a vodovodu — rok 2020

Stav FONAU K 1. 1. 2020 ..o ceeieieeseeiecemrmsseeseecensmessncasssassssasssssssesasessssesassnssnessaaness 20 1 20.000 KE
Pievod do fONdU V roCe 2020.........coerarrsessensesssmesseiessrsinssssiosissassarsasisassassssssnsonsarsos 584.000 K&
Zustatek Fondil K31, 125 20200 i s st iintestiihiissiaisii e sheisasatin st ssinsdd uaivated 2.704.000 K&
Nazvy SU castka
Pfevod z SU 401 na SU 419 04 584.000 K&

Pfevod je navrien vsouladu se zpracovanym Planem na obnovu kanalizace a Planem na obnovu
vodovodu.

Obec nema vytvoren zvldtni ticet pro Fond na obnovu kanalizace a vodovodu.

il

Mgr. Lenka Houdkova
starostka obce Sudovo Hlavno

Sou¢asné byla provedena dle § 9 zakona &. 320/2001 Sb., Zakon o finanéni kontrole ve vefejné spravé a o
zméné nékterych zakonli (zakon o finanéni kontrole) pfedbézna fidici finanéni kontrola.

Schvaleno na zasedan| zastupitelstva obce dne 18.12.2019.

vyvéseno: 15.1.2020
sejmuto:



